
 Zarządzenie nr 18/2023
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 6 lutego 2023 roku

w sprawie:  wyznaczenia  pracowników do udzielenia  pierwszej  pomocy i  ewakuacji
pracowników 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2023.40 t.j.), art. 207¹ § 1 pkt 3 lit. a , b i § 2 w związku z art. 209¹ § 1 pkt 2 lit. a,b
ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  2022.  1510  t.j.),  §  44
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września1997 r.  w sprawie
ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. 2003.poz.1650, z t.j.) zarządza
się, co następuje:

§1.
1. Wyznacza się spośród pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta Gostynina osoby
do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej w nagłych wypadkach na terenie Urzędu
Miasta Gostynina, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
2.  Do  zadań  pracowników  wyznaczonych  do  udzielania  pierwszej  pomocy  należy:

1)  niezwłoczne  podjęcie  działań  zmierzających  do  skutecznego  powiadomienia  o  zdarzeniu

podmiotów  ustawowo  powołanych  do  niesienia  pomocy  osobom  w  stanie  nagłego  zagrożenia

zdrowia i życia,

2)  udzielania  w  nagłych  wypadkach  pierwszej  pomocy  osobie  poszkodowanej,
3)  przekazania  informacji  o  zdarzeniu  bezpośredniemu  przełożonemu,
4)   okresowej  kontroli  stanu zawartości  apteczek pierwszej  pomocy i  w razie  potrzeby
wnioskowanie o uzupełnienie stanu wyposażenia.
3.  Miejsca usytuowania apteczek i  defibrylatora,  określa załącznik nr 2 do Zarządzenia.
4. Ilość, usytuowanie i wyposażenie apteczek pierwszej pomocy ustalono w porozumieniu
z lekarzem sprawującym profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami.

§2.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Głównemu  Specjaliście  ds.  BHP.

§3.
Traci moc Zarządzenie nr 97/2010 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 20 października
2010 r. w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy i ewakuacji
pracowników.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 18/2023

Burmistrza Miasta Gostynina

Pracownicy wyznaczeni 
do udzielania pierwszej pomocy 

i ewakuacji pracowników

Lp. Imię i nazwisko Miejsce
wykonywania

pracy

Numer telefonu, 
adres  e-mail

Urząd Miasta Gostynina – ul. Rynek 26 

1. Elżbieta Cierpikowska pok. nr 212 24 236 07 19
radamiejska@gostynin.pl

2. Robert Gontarek pok. nr 304 24 236 07 37
zpum@gostynin.pl

Urząd Miasta Gostynina – ul. Parkowa 22

3. Izabela Chmiel vel Chmielecka pok. nr 3 24 236 07 41
i.chmielecka@gostynin.pl

4. Tomasz Antonowicz pok. nr 8 24 236 07 46
inwestycje@ gostynin.pl

Urząd Miasta Gostynina – ul. Rynek 1 

5. Łucja Kuziów-Nakwaska pok. Nr 6 (Ratusz) 24 236 07 20
bop@gostynin.pl

6. Hubert Wojciechowski Oficyna obok
Ratusza

24 236 07 32
oc@gostynin.pl



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 18/2023

Burmistrza Miasta Gostynina

MIEJSCA USYTUOWANIA APTECZEK PIERWSZEJ POMOCY I
DEFIBRYLATORA 

Lp. Adres Wydziały Lokalizacja apteczki/
defibrylatora

LOKALIZACJA  APTECZKI

1. ul. Rynek 26         Biuro Rady I piętro 
pok. nr 212

2. ul. Rynek 1 Biuro Burmistrza I piętro
pok. Nr 204

3.     ul. Parkowa 22      Wydział Komunalny Parter 
pok. nr 3

LOKALIZACJA DEFIBRYLATORA

1. ul. Rynek 26 Korytarz Parter – korytarz przy
wejściu  głównym  do
budynku


